
Mistrzostwa Polski Modeli Pływających w Tucholi

Dodane przez Agnieszka Schreiber - śr., 07/09/2022 - 14:24

W dniach 3 - 4 września br. modelarze z różnych zakątków Polski, jak również goście z Ukrainy, przyjechali do Tucholi, aby wziąć udział w III Rundzie Mistrzostw Polski Modeli Klas M.

To właśnie tu, na jeziorze Głębocek w Tucholi, od 2013 roku odbywają się zawody modeli ślizgów zdalnie sterowanych. Dzięki zaangażowaniu władz miasta, dobrej infrastrukturze i dużym wsparciu OSiR w przygotowaniu imprezy zawodnicy bardzo chętnie przyjeżdżają do Tucholi.

„Zawody ślizgów modeli elektrycznych polegają na pokonaniu jak największej liczby okrążeń w wyznaczonym czasie. Mieszkańcy Tucholi przychodzą z całymi rodzinami z dziećmi, by oglądać bardzo widowiskową rywalizację. Z zainteresowaniem oglądają modele, a także zadają dużo pytań technicznych co do ich budowy oraz przebiegu samego wyścigu” – mówi Lech Surman, organizator imprezy.

36 zawodników startujących w różnych klasach walczyło w tym roku o miano Mistrza w swojej klasie. Modele w poszczególnych klasach różnią się między sobą wielkością i rodzajem, ilością energii, którą mogą wykorzystać z akumulatorów, a tym samym osiąganą prędkością.

Najszybsze modele potrafią poruszać się z prędkością ponad 90 km/h. Każdy uczestnik może startować w dowolnej ilości klas. Wyścigi rozgrywane są systemem Grand Prix. Składają się z 4 Rund rozgrywanych w różnych zakątkach kraju, suma wyników z 3 najlepszych decyduje o przyznaniu tytułu Mistrza Polski w danej klasie.

Dla najmłodszych i początkujących modelarzy rozgrywa się Puchar Polski Start - w klasie „Start” Umożliwia to rywalizację fair play wśród zawodników na podobnym poziomie i daje niespotykane emocje.

Zawody odbyły się w miłej atmosferze, przy bardzo sprzyjającej pogodzie ku uciesze samych zawodników, jak i widzów.

Wydarzenie zostało dofinansowane ze środków gminy Tuchola.

Informacja: Lech Surman, Liga Obrony Kraju

Kategoria

- [Miasto](#)
- [Sport](#)

Source URL: <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/miasto-sport/1134-mistrzostwa-polski-modeli-plywajacych-w-tucholi>